
Prova d'accés als cicles formatius d'arts plàstiques i disseny. Acta de qualificació

10/10/2023
Data

Convocatòria
2023-AGS-09

Seu de la comissió avaluadora i municipi Tipus de prova Codi

08077447Institut de Formació Professional Antoni Algueró (Sant Just Desvern) Grau Superior 

Pàgina
1/1

AnCrIz
HeCaAn
RoFeAx
VaLoMi

4579****E
4924****M
46484****
2058****Z

1
2
3
4

Apte/a ()
Apte/a ()
Apte/a ()
Apte/a ()

 Nom  DNINúm.  Qualificació

NP
NP
NP
NP

CPre.

5,50
7,50
5,00
6,50

PEMC

El/la secretari/ària Vist i plau del/de la president/a

Gómez Liras, Núria Buenadicha Rodríguez, Juan Antonio

PCPart específica

PJ: 5,50
PJ: 7,50
PJ: 5,00
PJ: 6,50

For.

NP
NP
NP
NP

PJ: Projecte; IA: Anglès; IF: Francès; IL: Alemany; PC: Part comuna; PE: Part específica; MC: Matèria Comuna; CV: Nota del currículum; For:Formació preparació prova; CPre:Curs preparació; EX:Exempt/a; NP: No 
presentat/ada; NI: No inscrit/a; 


